

## پیشرفت ۲۵ درصدی بزرگ‌ترین شهرک نهضت ملی مسکن کشور در اردبیل

معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل از اجرای ۸۷۸ هکتار پروژه آماده‌سازی شهرک‌های طرح نهضت ملی مسکن در سطح استان اردبیل خبر داد.

به گزارش خبر پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، صمد علامه معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل در بازدید میدانی از پروژه‌های مربوط به آماده‌سازی طرح نهضت ملی مسکن اظهار داشت: عملیات اجرایی پروژه‌های حوزه آماده‌سازی و همچنین معابر عمومی طبق برنامه زمان‌بندی در حال انجام است.

وی تصریح کرد: آماده‌سازی سایت ۶۴۵ هکتاری شهید سلیمانی به‌عنوان بزرگ‌ترین شهرک نهضت ملی مسکن کشور با پیشرفت ۲۵ درصد، سایت ۸۰ هکتاری شهید سید جعفر خراسانی با ۱۵ درصد پیشرفت و همچنین شهرک نفت به مساحت ۲۵ هکتار با پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصد واقع در شهر اردبیل از جمله اقدامات انجام‌گرفته در این حوزه است.

معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل ادامه داد: تا به امروز ۴۸۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای کل پروژه‌های آماده‌سازی در همه شهرک‌ها و سایت‌ها هزینه شده و برای ادامه کار و تکمیل اقدامات نیازمند تخصیص ۴ هزار و هشتصد میلیارد تومان اعتبار جدید هستیم.

علامه به تجهیزات و ماشین‌آلات به‌کارگیری شده در این پروژه‌ها اشاره کرد و افزود: عملیات اجرایی پروژه‌های آماده‌سازی و معابر عمومی شامل خیابان‌های اصلی، فرعی و کوچه‌ها با استفاده از ۹۲ دستگاه ماشین‌آلات سبک و سنگین راه‌سازی در حال اجراست.

وی گفت: آماده‌سازی شهرک امام رضا (علیه‌السلام) شهر نمین به مساحت ۲۴ هکتار با پیشرفت بیش از ۵۰ درصد و همچنین سایت ۴۰ هکتاری شهر لاهورد واقع در شهرستان مشکین‌شهر با پیشرفت ۲۰ درصد ویژه متقاضیان قانون حمایت از خانواده ایرانی و جوانی جمعیت در حال انجام است.

معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل خاطرنشان کرد: پروژه‌های مربوط به آماده‌سازی شهرک اندیشه اردبیل در چهار سایت و سایر شهرک‌ها در شهرهای مشکین‌شهر، خلخال، کلور، شهر کوثر در دو سایت و همچنین گرمی با نظارت و راهبری اداره کل راه و شهرسازی استان در جریان است.

گفتنی است، در راستای اجرای برنامه‌های معاونت مسکن وزارت راه و شهرسازی، ساخت بیش از ۲۶ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن و به شیوه‌های مختلف در شهرهای استان اردبیل آغاز شده و در حال انجام است.